
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  13 октября 2020 г.  №  3518 
 

 

 
 

 

  

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и 

утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности 

государственного (муниципального) учреждения» (с изменениями), в целях 

совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере 

бюджетных отношений, администрация Лужского муниципального района                         

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 

района от 12.12.2019 № 4015 «Об утверждении Порядка составления и 

утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений Лужского муниципального района 

Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 48 Порядка составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений Лужского муниципального района Ленинградской 

области (приложение к Постановлению; далее – Порядок): 

− во втором абзаце слова «показателям плана закупок» заменить 

словами «показателям плана-графика закупок»; 

− в третьем абзаце  слова «в случае осуществления закупок» заменить 

словами «в отношении закупок, подлежащих включению в указанный план 

закупок». 

1.2. В план финансово-хозяйственной деятельности на 20__г. (на 20__г. 

и на плановый период 20__ и 20__ годов) (приложение к Порядку; далее − 

План) внести следующие изменения: 

1.2.1. В разделе 1 «Поступления и выплаты»: 

1.2.1.1. строки: 

 О внесении изменений                                          

в постановление                                                      
от 12.12.2019 № 4015 

consultantplus://offline/ref=73ACC5959B68EF83811310568BBCEDC49BDCB34F2CE9A92A260750C7FF7BC513132FE513939D21BD0D002A6828D0F65ED1FD1251680D5AF4UFH0L
consultantplus://offline/ref=73ACC5959B68EF83811310568BBCEDC49BDCB34F2CE9A92A260750C7FF7BC513132FE513939D21BD0A002A6828D0F65ED1FD1251680D5AF4UFH0L
consultantplus://offline/ref=73ACC5959B68EF83811310568BBCEDC49BDCB34F2CE9A92A260750C7FF7BC513132FE513939D21BD0B002A6828D0F65ED1FD1251680D5AF4UFH0L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC8ADC09E3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC89DB0BE3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L


безвозмездные денежные 

поступления, всего 1400 

  

150      

в том числе:          

прочие доходы, всего 1500   180      

в том числе: 

целевые субсидии 1510 

  

180      

субсидии на 

осуществление 

капитальных вложений 1520 

  

180      

 

заменить строками: 

 

безвозмездные денежные 

поступления, всего 1400 

  

150      

в том числе: 

целевые субсидии 1410 

  

150      

субсидии на 

осуществление 

капитальных вложений 1420 

  

150      

гранты в форме 

субсидий, 

пожертвования, иные 

безвозмездные 

перечисления от 

физических и 

юридических лиц 1430 

  

150      

прочие доходы, всего 1500   180      

в том числе:          

 

1.2.1.2. после строки: 

 

из них: 

пособия, компенсации и 

иные социальные 

выплаты гражданам, 

кроме публичных 

нормативных 

обязательств 2211   321    

  

 

 

 

 

 

Х 

  

добавить строку: 

 

consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC88DA0FE3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L


иные выплаты населению 2220   360      

 

1.2.2. В разделе 2 «Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, 

услуг»: 

1.2.2.1. дополнить графой 4.1 «Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 8.1»; 

1.2.2.2. после строки 1.3 дополнить строками следующего содержания: 

 

1.3.1 

в том числе: 

в соответствии с 

Федеральным законом 

№ 44-ФЗ 26310 x x   

 

 

 из них 8.1: 26310.1       

1.3.2 

в соответствии с 

Федеральным законом 

№ 223-ФЗ 26320 x x   

 

 

 

1.2.2.3. после строки 1.4.2.1 дополнить строкой следующего содержания: 

 

 из них 8.1: 26421.1 x      

 

1.2.2.4. после строки 1.4.3 дополнить строками следующего содержания: 

 

 

из них 8.1: 26430.1 x      

1.4.4. 

за счет прочих 

источников 

финансового 

обеспечения 26440 x      

1.4.4.1. 

в том числе: 

в соответствии с 

Федеральным законом 

№ 44-ФЗ 26441 x      

 из них 8.1: 26441.1 x      

1.4.4.2. 

в соответствии с 

Федеральным законом 

№ 223-ФЗ 26442 x      

 

1.2.2.5. в сноске «8» слова «отраженные в строке 2600» заменить 

словами «отраженные по соответствующим строкам»; 

1.2.2.6. дополнить сноской «8.1» следующего содержания: 
«8.1 В случаях, если учреждению предоставляются субсидия на иные цели, субсидия 

на осуществление капитальных вложений или грант в форме субсидии в соответствии с 

consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC8FDB0AE3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC8FDB0BE3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC8FDE08E3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C1B2EF1D8032F28E38695F5ABE93D7C7115D499FB595DA03F6F4C84CS4n9L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C1BBE21C8232F28E38695F5ABE93D7C7115D499FB595DA03F6F4C84CS4n9L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC8FDC0CE3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC8FDD0EE3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L
consultantplus://offline/ref=2BCE373CEF37604C9E0B6BC61FF443E51AB92161F953D56370B9AFC6F4C5FC277435BAC9C475BCE3DE418A75CBJBI0I
consultantplus://offline/ref=2BCE373CEF37604C9E0B6BC61FF443E51AB9286CF851D56370B9AFC6F4C5FC277435BAC9C475BCE3DE418A75CBJBI0I
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC8EDB0FE3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C0B0EB1C8332F28E38695F5ABE93D7D51105459DBC8FDB0AE3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L


абзацем первым пункта 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях 

достижения результатов федерального проекта, в том числе входящего в состав 

соответствующего национального проекта (программы), определенного Указом 

Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и 

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», или 

регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов 

федерального проекта (далее - региональный проект), показатели строк 26310, 26421, 26430 

и 26441 Раздела 2 «Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг» 

детализируются по коду целевой статьи (8-17 разряды кода классификации расходов 

бюджетов, при этом в рамках реализации регионального проекта в 8-10 разрядах могут 

указываться нули)». 

1.3. Раздел «Обоснования (расчеты) плановых показателей 

безвозмездных денежных поступлений4   на  20__ год и на плановый период 

20__ и 20__ годов» Обоснований (расчетов) плановых показателей по 

поступлениям и выплатам (приложение к Плану) изложить в новой редакции 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.4. Раздел «Обоснования (расчеты) плановых показателей по 

поступлениям от прочих доходов5 на  20__ год и на плановый период 20__ и 

20__ годов» Обоснований (расчетов) плановых показателей по поступлениям 

и выплатам (приложение к Плану) изложить в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению.  

1.5. В Обоснования (расчеты) плановых показателей по поступлениям и 

выплатам (приложение к Плану) добавить раздел «Обоснования (расчеты) 

плановых показателей по иным выплатам населению на 20__ год и на 

плановый период 20__ и 20__ годов14.1» согласно приложению 3 к настоящему 

постановлению. 

1.6. Раздел «Обоснования (расчеты) плановых показателей на закупку 

товаров, работ, услуг на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов19» 

Обоснований (расчетов) плановых показателей по поступлениям и выплатам 

(приложение к Плану) изложить в новой редакции согласно приложению 4 к 

настоящему постановлению. 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской 

области Лапину С.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 

 

 

 

Разослано: КФ, комитет образования − 2 экз., ОМПСиК, ОБУ, сектор ФМК, 

юр. отдел, МУ «Единая служба заказчика» ЛМР ЛО, прокуратура. 

consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C1BBE3118032F28E38695F5ABE93D7D51105459DBF8FD908E3A2990A1CF25837B0498BE61B6CE2SDn7L
consultantplus://offline/ref=BE742DBBA830B05BD4FB6662F0D5EE71E7C1BBEB168632F28E38695F5ABE93D7C7115D499FB595DA03F6F4C84CS4n9L


руб.

Гранты в форме субсидий, пожертвования, иные безвозмездные перечисления от физических и 

юридических лиц, всего 0300

в том числе:

гранты в форме субсидий 0310

4
 Формируется по статье 150 "Безвозмездные денежные поступления" аналитической группы подвида доходов бюджетов 

Планируемые поступления доходов от оказания услуг,компенсации затрат учреждения

(с. 0300 + с.0100 - с.0200 - с. 0400 + с. 0500) 0600

3 4 5

1.1. Расчет доходов от безвозмездных денежных поступлений

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

2 3 4 5

Целевые субсидии (субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 

78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации) 0100

1

Кредиторская задолженность по доходам от безвозмездных денежных поступлений на начало года 0200

Кредиторская задолженность по доходам от безвозмездных денежных поступлений на конец  года 0500

Субсидии на осуществление капитальных вложений 0200

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

1 2

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

Учреждение

Вид документа
(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)

Задолженность контрагентов по доходам (дебиторская задолженность по доходам) на конец года 0400

Задолженность  контрагентов по доходам (дебиторская задолженность по доходам) на начало года 0100

Доходы от безвозмездных денежных поступлений 0300

Приложение 1

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 13.10.2020 № 3518

(рекомендуемый образец)

1. Расчет объема безвозмездных денежных поступлений

Обоснования (расчеты) плановых показателей безвозмездных денежных поступлений 
4

на  20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов 

Единица измерения:



1.1.1. Расчет поступлений грантов в форме субсидий

1.1.2. Расчет пожертвований

1.1.3. Расчет прочих безвозмездных поступлений

" " 20  г.

0200

1 2

0100

3

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

на  20__ год на  20__ год на  20__ год 

Всего 9000

прочие безвозмездные поступления 0330

9000Итого

в том числе:

пожертвования юридических лиц 0101

5

Исполнитель

(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель

3 4

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

пожертвования физических лиц 0102

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

5

Пожертвования, всего 0100

Итого 9000

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

1 2

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

3 4 5

0200

0100

пожертвования

4

1 2

0320



руб

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

1.1 Расчет прочих доходов

Планируемые поступления доходов от оказания услуг,компенсации затрат учреждения

(с. 0300 + с.0100 - с.0200 - с. 0400 + с. 0500) 9000

2 3 4 5

Прочие доходы 0300

5
 Формируется по статье 180 "Прочие доходы" аналитической группы подвида доходов бюджетов 

1 2 3 4 5

Задолженность  контрагентов по доходам (дебиторская задолженность по доходам) на начало года 0100

Кредиторская задолженность по доходам от безвозмездных денежных поступлений на начало года 0200

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

1

Прочие доходы 0200

Всего 9000

Доход от непериодических выплат компенсаций в счет возмещения вреда или убытков, кроме страхового 

возмещения, выплачиваемого страховыми организациями в соответствии с договорами страхования

0100

Единица измерения:

1. Расчет объема поступлений от прочих доходов

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

Учреждение

Вид документа
(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)

0400

Кредиторская задолженность по доходам от безвозмездных денежных поступлений на конец  года 0500

Задолженность контрагентов по доходам (дебиторская задолженность по доходам) на конец года

Приложение 2

Лужского муниципального района

к постановлению администрации

от 13.10.2020 № 3518

(рекомендуемый образец)

Обоснования (расчеты) плановых показателей по поступлениям от прочих доходов
5

на  20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов 



" " 20  г.

1.1.2. Расчет плановых поступлений в виде прочих доходов

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

в том числе:

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

в том числе: 0101

0101

1

(расшифровка подписи)

2 3 4 5

Плановые поступления в виде непериодических выплат, компенсаций в счет возмещения вреда или убытков, 

кроме страхового возмещения, выплачиваемого страховыми организациями в соответствии с договорами 

страхования, всего

0100

1.1.1.  Расчет плановых поступлений в виде непериодических выплат, компенсаций в счет возмещения вреда или убытков, кроме страхового возмещения, выплачиваемого страховыми организациями в 

соответствии с договорами страхования

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

Поступления прочих доходов, всего 0100

3 4 51 2

(подпись)

Руководитель

(уполномоченное лицо) (должность)

Исполнитель



Вид документа

Единица измерения: руб.

" " 20  г.

Приложение 3

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 13.10.2020 № 3518

(рекомендуемый образец)

Расходы на иные выплаты населению 0300

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

Задолженность по обязательствам (кредиторская задолженность) на конец года 0400

1.1. Расчет расходов на иные выплаты населению

___________________________________________________________

Дебиторская задолженность на конец года

Итого планируемых выплат в части иных выплат населению                                                                                

(стр. 0300 + стр. 0100 - стр. 0200 - стр. 0400 + стр. 0500) 9000

0500

14.1 
Формируется по элементу вида расходов 360 «Иные выплаты населению» классификации расходов бюджетов.

1 2 3 4 5

Наименование показателя
Код 

строки

Объем расходов

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

0100

Итого 9000

3

среднее 

количество 

выплат в 

год, ед

сумма

 средний 

размер 

выплаты на 

1 человека

численность 

получателей 

выплаты, чел

среднее 

количество 

выплат в 

год, ед

сумма

1.1.1. Расчет расходов на иные выплаты населению

Наименование 

выплаты

Код 

строки

Категория 

получателей 

выплаты

на  20__ год

(на текущий финансовый год)

на  20__ год

(на первый год планового периода)

на  20__ год

(на второй год планового периода)

 средний 

размер 

выплаты на 

1 человека

численность 

получателей 

выплаты, чел

х0100
х х х х

Дебиторская задолженность на начало года

х х х

11

х

Обоснования (расчеты) плановых показателей по иным выплатам населению

на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов
14.1

Учреждение

(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)

1. Расчет расходов на иные  выплаты населению

Наименование показателя

9000 х х х

Исполнитель

1 2 3 4 5

х хИтого

Код 

строки

Объем расходов

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

0200

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

7 8 9 10

Задолженность по обязательствам (кредиторская задолженность) на начало года 0100

4 5 6

х х

13 14 15

х х

121 2

х

 средний 

размер 

выплаты на 

1 человека

численность 

получателей 

выплаты, чел

среднее 

количество 

выплат в 

год, ед

сумма

х

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

Руководитель

(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)



Вид документа

Единица измерения: руб.

 

Приложение 4

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 13.10.2020 № 3518

(рекомендуемый образец)

Обоснования (расчеты) плановых показателей на закупку товаров, работ, услуг 

на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов 
19

Учреждение

(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)

1. Объем расходов на закупку товаров, работ, услуг

1 2 3 4 5 6

Наименование показателя
Код 

строки

Сумма

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

на  20__ год 

(на первый год 

планового периода)

на  20__ год 

(на второй год 

планового периода)

объем обязательств, 

подлежащих 

исполнению за пределами 

планового периода

Полученные предварительные платежи (авансы) по контрактам (договорам) (дебиторская 

задолженность) на начало года 0200

Задолженность перед контрагентами (кредиторская задолженность) на начало года 0100

Задолженность перед контрагентами (кредиторская задолженность) на конец года 0400

Расходы на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд учреждения 0300

Выплаты в связи с закупками товаров, работ,услуг (с. 0300 + с.0100 - с.0200 - с. 0400 + с. 0500) 9000

Полученные предварительные платежи (авансы) по контрактам (договорам) (дебиторская 

задолженность) на конец года 0500

3 4 5 6 7 8 9

19 
Формируется по элементу вида расходов  "243 Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества" и 244 "Прочая закупка товаров, работ и услуг"

2. Расчет расходов на закупку товаров, работ и услуг

Наименование 

объекта закупки

Товары, работы и услуги по ОКПД

Код по 

КОСГУ

Год (планируемый год) 

размещения закупки

Код 

строки

Всего

код

(класс, подкласс, 

группа)

 наименование

на  20__ год

(на текущий 

финансовый год)

 на  20__ год

(на первый год 

планового периода) 

на  20__ год

(на второй год 

планового 

периода)

объем  обязательств, 

подлежащих 

исполнению за 

пределами 

планового периода

10

 
 

Итого по коду КОСГУ 9001

0101

0102

1 2

 

0201

 
0301

 

Итого по коду КОСГУ 9002

0202

0302

Всего 9009

Итого по коду КОСГУ 9003



закупки, заключенные без учета 

требований Федеральных законов № 

44-ФЗ и № 223-ФЗ 

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

те
к
у
щ

и
й

 ф
и

н
ан

со
в
ы

й
 г

о
д
)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

в
то

р
о
й

 г
о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

о
б
ъ

ем
 о

б
я
за

те
л
ь
ст

в
, 

п
о
д
л
еж

ащ
и

х
 

и
сп

о
л
н

ен
и

ю
 з

а 
п

р
ед

ел
ам

и
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

те
к
у
щ

и
й

 ф
и

н
ан

со
в
ы

й
 г

о
д
)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

в
то

р
о
й

 г
о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

о
б
ъ

ем
 о

б
я
за

те
л
ь
ст

в
, 

п
о
д
л
еж

ащ
и

х
 

и
сп

о
л
н

ен
и

ю
 з

а 
п

р
ед

ел
ам

и
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

те
к
у
щ

и
й

 ф
и

н
ан

со
в
ы

й
 г

о
д
)

в соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ 

в соответствии с Федеральным законом 

№ 223-ФЗ *

закупки, заключенные без учета 

требований Федеральных законов № 

44-ФЗ и № 223-ФЗ 

в соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ 

в соответствии с Федеральным 

законом № 223-ФЗ *

6 11 12 13 14 15 16

о
б
ъ

ем
 о

б
я
за

те
л
ь
ст

в
, 

п
о
д
л
еж

ащ
и

х
 

и
сп

о
л
н

ен
и

ю
 з

а 
п

р
ед

ел
ам

и
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

те
к
у
щ

и
й

 ф
и

н
ан

со
в
ы

й
 г

о
д
)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

в
то

р
о
й

 г
о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

о
б
ъ

ем
 о

б
я
за

те
л
ь
ст

в
, 

п
о
д
л
еж

ащ
и

х
 

и
сп

о
л
н

ен
и

ю
 з

а 
п

р
ед

ел
ам

и
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

те
к
у
щ

и
й

 ф
и

н
ан

со
в
ы

й
 г

о
д
)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

в
то

р
о
й

 г
о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

Код 

строки

в том числе:

за счет субсидий, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, из них:

за счет субсидий, предоставленных на финансовое обеспечение 

выполнения муниципального задания 
целевая субсидия

17 18 19 20 21 22

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

в
то

р
о
й

 г
о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

о
б
ъ

ем
 о

б
я
за

те
л
ь
ст

в
, 

п
о
д
л
еж

ащ
и

х
 

и
сп

о
л
н

ен
и

ю
 з

а 
п

р
ед

ел
ам

и
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

в
то

р
о
й

 г
о
д
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а)

О
б
ъ

ем
 р

ас
х
о
д
н

ы
х
 о

б
я
за

те
л
ь
ст

в
, 

п
о
д
л
еж

ащ
и

х
 

и
сп

о
л
н

ен
и

ю
 з

а 
п

р
ед

ел
ам

и
 п

л
ан

о
в
о
го

 п
ер

и
о
д
а

н
а 

 2
0
_
_
 г

о
д

(н
а 

те
к
у
щ

и
й

 ф
и

н
ан

со
в
ы

й
 г

о
д
)

29 30 31 32 33 3423 24 25 26 27 28

0101

0102

9001

0201

0202

0301

9002

0302

9003

9009



Итого по коду КОСГУ

Итого по коду КОСГУ

" " 20  г.

Код 

строки

в том числе:

объем 

обязательств, 

подлежащих 

исполнению 

за пределами 

планового 

периода

0101

44 45 46 476 41 42 43

на  20__ год

(на первый 

год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на второй 

год 

планового 

периода)

объем 

обязательств, 

подлежащих 

исполнению за 

пределами 

планового 

периода

на  20__ год

(на текущий 

финансовый 

год)

на  20__ год

(на первый 

год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на второй 

год 

планового 

периода)

0202

0201

9001

0102

0301

9002

на  20__ год

(на текущий 

финансовый 

год)

на  20__ год

(на второй 

год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на текущий 

финансовый 

год)

на  20__ год

(на первый 

год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на второй 

год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на первый год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на второй 

год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на текущий 

финансовый 

год)

на  20__ год

(на первый 

год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на второй год 

планового 

периода)

9009

Уровень индексации, % Стоимость работ (услуг)

на  20__ год

(на текущий 

финансовый 

год)

на  20__ год

(на первый 

год 

планового 

периода)

9003

0302

5 6 13 1410 11 12 15

* Муниципальным бюжетным учреждением не заполняется.

3. Справочно: детализированный расчет расходов на закупку товаров, работ, услуг  по кодам классификации операций сектора государственного управления

Наименование товара, работы, 

услуги
ОКПД

Единица 

измерен

ия

КОСГУ Код строки

Количество Цена за единицу

16 17

0101

7 8 91 2 3 4

0102

9001

0202

9002

0201

0301

0302

Итого по коду КОСГУ 9003

Всего 9009

Руководитель

(подпись) (расшифровка подписи)

за счет субсидий, предоставленных из бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации,

на осуществление капитальных вложений

за счет иных средств

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 
в соответствии с Федеральным

 законом № 223-ФЗ

закупки, заключенные без учета требований 

Федеральных законов № 44-ФЗ и № 223-ФЗ 

на  20__ год

(на текущий 

финансовый 

год)

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

(уполномоченное лицо) (должность)

Исполнитель

объем 

обязательств, 

подлежащих 

исполнению 

за пределами 

планового 

периода

35 36 37 38 39 40

на  20__ год

(на текущий 

финансовый 

год)

на  20__ год

(на первый 

год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на второй 

год 

планового 

периода)

на  20__ год

(на второй 

год 

планового 

периода)

48 49

объем 

обязательств, 

подлежащих 

исполнению за 

пределами 

планового 

периода

на  20__ год

(на текущий 

финансовый 

год)

на  20__ год

(на первый 

год 

планового 

периода)

50


	‎\\serversed\Obshiy otd\Госвеб\2020 в работе\пос\3518_13102020_kf\3518 13102020 КФ\3518 13102020 КФ.doc‎
	‎\\serversed\Obshiy otd\Госвеб\2020 в работе\пос\3518_13102020_kf\3518 13102020 КФ\Приложение 1,2 к постановлению.xls‎
	‎\\serversed\Obshiy otd\Госвеб\2020 в работе\пос\3518_13102020_kf\3518 13102020 КФ\Приложение 3,4 к постановлению.xls‎

